
1 
 

Lyžujeme s Králíčkem 

 

Datum:   3.2.-7.2.2025       Cena: 3 090,- 

 

•  5-denní výjezdový lyžařský kurz (po-pá) pro děti od 4 let. 

•  2 hod. lyžování denně. 

•  Skupinová výuka lyžování  pro začátečníky i pokročilé lyžaře. Kurz je 
ukončen závody a maškarním. 

•  Odjezd od školky/školy a příjezd opět ke školce/škole. Děti jsou po celou 
dobu v doprovodu pedagogů. 

 

Místo konání kurzu: 

 Kurz je realizován ve ski areálu Kraličák. Výuka probíhá v Dětském lyžařském parku se 2 pojízdnými 
koberci, dětským vlekem, zasněžováním a dětskými překážkami.  

Bezpečnost: 

 • Malé skupiny, průměrně 6 až 8 dětí na 1 instruktora (v závislosti na věku a úrovni lyžařských 
dovedností). 

.•  Dětský lyžařský park = bezpečné a atraktivnější místo s novými vleky a kolotočem pro výuku dětí. 
Park je oplocen a je určen pro začínající a mírně pokročilé lyžaře.  

Organizace: 

•  Děti odjíždí přímo od MŠ/ZŠ v doprovodu svých pedagogů a na stejné místo se každý den vrací. 

•  Příjezd autobusu až k dětského lyžařskému parku. Děti nemusí docházet do areálu a přenášet věci! 

•  Dle pokročilosti uvedené v přihlášce jsou děti rozděleny do skupin. Po příjezdu jsou jednotlivé 
skupiny přiřazeny ke konkrétním instruktorům. Instruktoři první den ověří pokročilost dětí a upraví 
rozdělení do skupin.  

• V šatnách přímo v areálu probíhá příprava na výuku, svačina a později příprava na odjezd. Dětem 
pomáhají instruktoři.  

• Lyže zůstávají po celou dobu kurzu v úschově v místě konání kurzu. Vlastní lyžařské boty a helmy si 
vozí děti každý den domů na vysušení.  

 

 



2 
 

Vybavení: 

•  Možnost zapůjčení lyžařského vybavení přímo v místě konání kurzu (vybavení připraví instruktoři 
na základě informací v přihlášce).   

• Cena výpůjčky:        120,-Kč/den  

Orientační časový program kurzu        

 7:15 - 8:00            Odjezd od Vaší mateřské nebo základní školy (záleží na vzdálenosti) 

 8:30 – 11:15         Výuka lyžování (vč. přípravy na výuku, odjezd a přestávky na svačinku)  

12:00 – 13:00         Příjezd zpět k MŠ nebo ZŠ  

 Cena zahrnuje: 

 10 hod. výuky lyžování (včetně rozdělení dětí do skupin a závěrečných závodů), dopravu, 5x svačinku, 
vstup do dětského lyžařského parku, skipasy, pojištění odpovědnosti, úrazové pojištění a pojištění 
zrušení (přerušení) účasti na kurzu, čaj po celou dobu výuky, možnost úschovy lyží, organizaci závodů, 
včetně drobných cen a diplomů pro všechny účastníky kurzu. 

Přihlášky a platba:  

•  Vyplněnou přihlášku a platbu odevzdejte učiteli, nejpozději do 5. 1. 2025 

• Datum úhrady kurzu - nejpozději do 5. 1. 2025 

 POZOR!. Dohlášení a platba kurzu je možná nejpozději 9 dní před začátkem kurzu převodem na účet. 
V tomto případě je účtován administrativní poplatek 200 Kč. 

 Zařazení dítěte do kurzu:  

Dítě je považováno za řádně přihlášené na základě vyplnění přihlášky a zaplacení příslušné částky. Při 
neúplném přihlášení (pokud chybí platba nebo není odevzdána přihláška), není přihlášení platné a 
dítě není zařazeno do kurzu (může být nahrazeno náhradníkem)! 

 Změna termínu konání kurzu nebo zrušení kurzu 

 Při nemožnosti uskutečnit kurz z důvodu nevhodných klimatických podmínek (o vhodnosti podmínek 
rozhoduje organizátor) bude navržen některý z těchto náhradních termínů : 1.3. - 15..3., popř. jiný.  

 

Kontakt: 

Martin Škrott      Tel: 732 33 60 75   

Email: skischool@mujkralicak.cz                                        www.ski-school-kralicak.cz 

mailto:skischool@mujkralicak.cz
http://www.ski-school-kralicak.cz/

